

Ötən il sosial müdafiə sahəsində mühüm irəliləyişlər əldə edilib

Prezident İlham Əliyevin uğurlu sosial siyasəti vətəndaş rifahının təminatına, xüsusilə əhalinin həssas qruplarının həyat şəraitlərinin yaxşılaşdırılmasına xidmət edir. 30 ilə yaxın işğal altında qalmış ərazilərimizin azad edilməsi kimi möhtəşəm zəfərimizlə əlamətdar olan 2020 – ci ildə də sosial müdafiə sahəsində mühüm irəliləyişlərə nail olunub, bir sıra hüquqi aktlar qəbul edilib. Ümumilikdə qəbul olunan yeni normativ hüquqi aktlar əhalinin sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması, həssas qruplara dövlət qayğısının artırılması istiqamətində növbəti əhəmiyyətli addımlardır. Eyni zamanda, bu sənədlər sosial təminat sisteminin optimallaşdırılmasına, pensiya təminatı sistemində sosial sığorta prinsiplərinin gücləndirilməsinə, sosial ödənişlərin təyinatlarının elektron icrasının sürətləndirilməsinə xidmət edir.



dərəcə əlilliyi olan şəxslər üçün 210 manatdan 300 manata çatdırıldı.

Dövlət başçısının digər fərmanı ilə Azərbaycanın Milli Qəhrəmanına Prezidentin aylıq təqaüdünün məbləği 20 faiz artırılaraq 1500 manatdan 1800 manata çatdırıldı. İkinci Qarabağ müharibəsində möhtəşəm zəfərimizin qazanılmasına mühüm töhfələr vermiş Vətən Müharibəsi qəhrəmanlarının sosial müdafiəsinə də cənab Prezidentin diqqətindədir. Dövlət başçısının imzaladığı yeni fərmanla sosial təminat sisteminə yeni təqaüd növü kimi, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı üçün Prezidentin aylıq təqaüdü (2 000 manat) də təsis olundu. İkinci Dünya müharibəsi iştirakçıları üçün Prezidentin aylıq təqaüdü 100 faiz artırılaraq 150 manatdan 300 manata çatdırıldı. Eyni zamanda, bir sıra digər kateqoriyadan olan şəxslərə ödənilən sosial müavinət, təqaüd və pensiya əlavələri də optimallaşdırılmış və artımlar müəyyən edilmişdir. Bütün artımlar 2021-ci il yanvarın 1-dən tətbiq ediləcək.

Qeyd edək ki, Dövlət Sosial Müdafiə Fondu Vətən Müharibəsi şəhidlərindən artıq 900 şəhidin 2100 – dən çox ailə üzvünə müvafiq sosial ödənişlərin təyinatını aparıb və proses davam edir. Təqaüd, pensiya və müavinətlər heç bir müraciət olunmadan, elektron qaydada həyata keçirilir və aparılmış təyinatlar barədə şəhid ailələrinə məlumatlar verilir. Eyni zamanda, nazirlik əməkdaşları tərəfindən şəhid ailələri ilə mütəmadi görüşlər davam edir və təqaüdü almaq üçün bank kartları bir çox şəhid ailələrinə elə bu görüşlər zamanı öz ünvanlarında təqdim edilib.

Prezident İlham Əliyevin uğurlu sosial siyasəti vətəndaş rifahının təminatına, xüsusilə əhalinin həssas

müraciət edərkən qeyd etdikləri telefon nömrəsinə bu barədə SMS göndərilir. SMS-i aldıqdan sonra onlara verilmiş bank kartları vasitəsilə vəsaitlərini müvafiq bankın bankomatlarından əldə edirlər. Xatırladaq ki, 2020 – ci ilin aprel – may aylarında işsiz və xüsusi karantin rejiminə görə gəlirini itirən qeyri – formal işləyən şəxslərdən ibarət aztəminatlı 600 min şəxsə, sonralar sərbəstləşdirilmiş karantin rejimi tətbiq olunan rayonlar üzrə 3 – cü, 4 – cü və 5 – ci dəfə birdəfəlik ödəmələr verilib. Bu dəfəki ödəniş sayca altıncıdır. Ümumilikdə ötən il 190 manat birdəfəlik ödəmələrin verilməsi üçün 450 milyon manat vəsait sərf olunub.

Dövlət Məşğulluq Agentliyində aktiv məşğulluq tədbirlərinin və rəqəmsal məşğulluğun təşkili, ərazi məşğulluq mərkəzlərinin yenidən qurulması, mərkəzlərin işinin təkmilləşdirilməsi sahələrində 2020 – ci ildə görülən işlər və nəticələri müzakirə edilərkən bildirilib ki, Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, əhalinin məşğulluq imkanlarının və xidmətlərin keyfiyyətinin artırılması, bu xidmətlərdə şəffaflığın, operativliyin və əlçatanlığın təmin edilməsi üçün 2020 – ci ildə məqsədyönlü addımlar atılıb. 2021 – ci ildə də məşğulluq sahəsində yeniliklərin tətbiqinin davam edəcəyi, aktiv məşğulluq proqramlarının əhatə dairəsinin daha da genişləndirəcəyi bildirilib. Qeyd edilib ki, dövlət başçısının təşəbbüsü ilə agentlik tərəfindən icra olunan və mühüm sosial əhəmiyyəti olan özünüməşğulluq proqramına il ərzində ümumilikdə 12 min şəxs cəlb edilib. 2021 – ci il üçün özünüməşğulluq proqramının icra mexanizminin təkmilləşdirilməsi davam etdirilməklə, proqramın əhatə dairəsi daha da genişləndiriləcək. Proqram çərçivəsində həssas əhali qrupları üçün təsərrüfat və müəssisələrin yaradılması nəzərdə tutulan iqtisadi fəaliyyət növlərinin də sırasına yeniləri əlavə olunacaq.

Qeyd edək ki, rəqəmsal məşğulluq agentliyin gələcək fəaliyyətində əsas istiqamət kimi qəbul edilir. Hazırda bütün əmək münasibətlərini, həmçinin məşğulluq məlumatlarını, əmək və məşğulluğa nəzarət, hesabatlılıq və təhlil üzrə funksional istiqamətləri özündə birləşdirəcək “Əmək münasibətləri və məşğulluq” altsistemi hazırlanır. Bu altsistem ölkə üzrə bütün işəgötürənlər üçün funksional bir “ERP” formatında olacaq. Habelə ölkənin “Məşğulluq xəritəsi”, “Məşğul şəxslərin reyestr”, “BACAR” virtual informasiya resursu, “Elektron əmək birjası və yarmarkası” sistemi, “Monitoring və səyyar yoxlama sistemi” və “İctimai işlər portalı” da hazırlanır.

İşəgötürənlərin məşğulluq mərkəzlərinə kağız üzərində hesabatlar verməsi mexanizmi 2020 – ci ildə ləğv edilərək elektron müstəvidə qurulub, işsiz şəxslərin elektron qeydiyyatı sistemi və həmin şəxslərə müraciət etmədən e-qaydada qeydiyyat alınmaq imkanı yaradılıb. Onlayn vakansiya bankı formalaşdırılıb, fərdi məşğulluq proqramlarının elektron tərtibatı funksiyası qurulub. Bütün bunlar isə sadəcə texniki tərəqqi deyil, dövlətin inkişaf göstəricisidir.